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Wolf WK-71SL R=40m

közepes forgó-
oszlopos
toronydaru
R= 40m6x13 m

 zárt anyagtároló

2x3 m
porta

közúti megközelítés

szerszámraktár szakipari raktár

3x5m
elsősegély hely

2,44x6,06 m
művezető konténer

1 db 2,44x6,06 m
szoc. konténer

4 db elszállítható
mobil wc

r=
10

 m

3x13 m
 fedett szakipari tároló

r=10 mr=10 m

r=10 m

r=10
 m

ideiglenes kerítés

meglévő és megszüntetendő zöld felület

járművek közlekedésének felülete,
egyirányú úthálózat

burkolt felület

80 x 80 cm betonkonténer

elbontott épületrész

1 szint

r=1
0 m

r=10 m

r=
10

 m

r=10 m

  90
210

tervezett kávézó

elbontott épületrész

kommunális
hulladék tároló

útfelület

6x15 m nyitott anyagtároló:
falazóanyag,

betonacél,
zsaluzat

3 szint

05
04
03
02
01

M  A  G  Y  A  R
A  N  I  M  Á  C  I  Ó

H   Á   Z   A

d i p l o m a t e r v       '11.   06.   24.

k  o  v  á  c  s     o  r  s  o  l  y  a

organizáció
m= 1:250

csomópontok
m= 1:5 és 1:10

csomópontok
m= 1:5

csomópontok
m= 1:5 18

látványtervek

b-b metszet
m= 1:50

c-c metszet
m= 1:50

 12

 14
 15

 13

 17

a-a metszet
m= 1:50

déli homlokzat
m= 1:100

f-f metszet
m= 1:00

d-d  és  e-e metszet
m= 1:00

nyugati homlokzat
m= 1:100

tetõ
m= 1:100

emelet
m= 1:100

alagsor
m= 1:100

tervezett helyszín
m= 1:500

a város mozija

földszint
m= 1:100

 10
 11

 16

északi homlokzat
m= 1:100

keleti homlokzat
m= 1:100

 20
 19

09
08
07
06

 21

a helyszín jelenleg

felvonulás 
talajszondák lefúrása 
daru felállítása 
homlokzat védelmének biztosítása 
épületbontás I. és II. üteme 
kitűzés 
alapvezetékek helyének átalakítása 
légtechnikai vezetékek felállítása 
gépi földmunka 
meglévő fal kiváltógerendáinak behelyezése 
falazat kibontása 
sávalap készítése 
kavicsterítés 
szerelőbeton készítése 
szigetelést tartó fal építése 
talajvíz elleni szigetelés készítése 
védőbeton készítése 
leterhelő beton készítése 
felmenő falazat zsaluzása 
vasszerelés 
falazat kibetonozása 
fal kizsaluzása 
földvisszatöltés 
fsz.-i födém  és lépcső zsaluzása 
előregyártott födémlemezek behelyezése 
vasszerelés 
betonozása 
kizsaluzás 
fsz.-i vasbeton falak zsaluzása 
vasszerelés 
betonozás 
kizsaluzás 
emeleti födém és lépcső zsaluzása 
előregyártott födémpallók elhelyezése 
vasszerelés 
betonozás 
kizsaluzás 
emeleti vasbeton falak zsaluzása 
vasszerelés 
betonozás 
kizsaluzás 
tetőfödém zsaluzása 
vasszerelés 
betonozás 
kizsaluzás 
épületbontás III. ütem 
előregyártott födémpallók beemelése 
monolit vasbeton födém készítése 
acélkeretek összeszerelése 
acélkeretek beemelése ideiglenes megtámasztással 
végleges merevítések készítése 
tető padlófűtésének kialakítása 
nyomáspróba 
felbeton készítése 
könnyűszerkezet összes elemének beemelése 
toronydaru elszállítása 
tető könnyűszerkezetes falának szerelése 
vízszigetelsé készítése 
külső nyílászárók elhelyezése 
fal külső burkolása 
műgyanta padló készítése 
belső nyílászárók elhelyezése 
belső szerelt burkolat készítése 
sávalap készítése 
kavicsterítés 
aljzatkészítés 
acélkeretek szerelése és beemelése 
ideiglenes merevítések készítése 
végleges merevítőszerkezet készítése 
tetőszerkezet szerelése 
falszerkezet szerelése 
külső nyílászárók elhelyezése 
külső burkolat készítése 
padlófűtés kialakítása és gépészeti alapszerelés 
nyomáspróba 
szerelt belső falak készítése 
belső nyílászárók elhelyezése 
padlóburkolat készítése 
belső oldali hőszigetelelés elhelyezése 
festés, mázolás 
melegburkolat készítése 
belső bútorzat elhelyezése 
műemlék homlokzat felújítása 
térburkolat készítése 
kertrendezés 
levonulás 
átadás-átvétel próbaüzemmel 

a kivitelezés folyamata:

-4,70

-2,88
-1,70

±0,00

+6,18

+9,28

+11,88
+12,69

-4,70

-2,88
-1,70

+7,74

+8,28
+9,28

+12,69

szelektív hulladék tároló:
fa, fém, csomagolóanyag,

veszélyes hulladék,
vegyes építési- és bontási hulladék
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